CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº 016/2018

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI. /

Sr. Presidente

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,

amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer seja expedido ofício à

APAE de Bariri, estabelecida na Av. Sergio Forcin, 138, Jardim Santa Rosa, para que

informe o seguinte:

Qual o número de alunos atendidos pela instituição e quais

cidades da região são abrangidas pelo atendimento?

Qual o custo de cada aluno para entidade?

Qual o valor que a prefeitura de Barifi e outras prefeituras da

região repassam para manutenção da entidade? po

Sala das sessões, 16 de abril, Ep ita.

“Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

12 ABR 2018

PROTOCOLO,

=
ka

E
d

o
"a

vd